[T/te  institution  of  Osbert  de  London  to  two-thirds  of  the  church  of  Clipstone  ; 
June  7,  1230 ;  see  p.  750.] 

DUE  PARTES  ECCLESIE  DE  CLIPSTONE. — Omnibus  etc. 
Noverit  universitas  vestra  nos  ad  presentationem  nobilis  viri  J. 

constabularii  Cestrie,  patroni  duarum  partium  in  ecclesia  de  Clip- 

pestone,  dilectum  in  Christo  filium  Osbertum  de  Lond',  clericum, 
ad  easdem  duas  partes  admisisse  ipsumque  in  eis  canonice  per- 
sonam  instituisse,  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  testibus,  Magistris  W. 
de  Beningwurthe,  A.  de  Buggedene,  etc.  ut  supra  in  carta  de 

Karletone  anno  xxi,  apposito  hie  Magistro  K.  Devon'.  Data  per 
manum  R.  de  Warraville,  canonici  Lincolniensis,  apud  Tunrigg', 
septimo  idus  Junii  pontificatus  nostri  anno  xxi. 

[On  the  dorse  :  —  ] 

[  The  Bishop  grants  to  the  church  of  St.  Andrew's,  Kilsby*  tithes  of  his  windmill 
there  ;  Feb.  14, 

Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  divine  pietatis 
intuitu  concessisse  et  dedisse  Deo  et  ecclesie  beati  Andree  de 

Kildeby  et  ejusdem  ecclesie  personis,  qui  pro  tempore  fuerint, 
decimam  molendini  nostri  ad  ventum  ibidem,  habendam  et 

tenendam  in  liberam,  puram  et  perpetuam  elemosinam.  Quod  ut 

etc.,  testibus,  Magistro  W.  de  Beningworde  et  Warino  de  Kirke- 
tone,  capellanis,  Magistris  A.  de  Bugedene  et  Ricardo  de  Wendoure, 
W.  de  Winchecumbe  et  Ricardo  de  Oxonia,  canonicis  Lincolni- 

ensibus,  Magistris  R.  Devon'  et  Alardo  de  Arundelle,  G.  de  Moris, 
S.  de  Castello  et  Th.  de  Askeby,  clericis.  Data  per  manum  R.  de 
Warreville,  canonici  Lincolniensis,  apud  Kildeby,  xv  kalendas 
Marcii  pontificatus  nostri  anno  xxi. 
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[A  relaxation  of  thirteen  days  of  penance  to  those  who  give  alms  to  Rocking  ham 
bridge  ;  Sept.  /o,  1230.} 

Omnibus  etc.  De  Dei  misericordia  confisi,  omnibus  nostre 
diocesis  et  aliis,  quorum  diocesani  hanc  nostram  relaxationem 
ratam  habueriut,  ad  constructionem  et  conservationem  pontis  de 

Rockingeham  de  bonis  sibi  a  Deo  collatis  aliquid  caritative  con- 
ferentibus,  qui  confess!  fuerint  et  vere  penitentes,  xiii  dies  de 

injuncta  sibi  penitentia  relaxamus,  concedentes  hanc  nostre  relax- 
ationis  gratiam  per  triennium  duraturam.  Prohibemus  tamen  ne 
cum  hiis  litteris  nostris  extra  parrochiam  de  Rockingeham  nuntius 
eat  vel  predicator  aliquis  ad  dictas  elemosinas  colligendas.  Date 
per  manum  R.  de  Warraville,  canonici  Lincolniensis,  apud  Grettone, 
quarto  idus  Septembris  pontificatus  nostri  anno  xxi. 

[On  the  face:— \ 
ANNUS  xxii. 

\The  institution  of  Henry  de  Rand  to  the  church  of  Hargrave  ;  Mar.  29, 1231 ; 

see  p.  151. ~\ 
HAREGRAVE. — Omnibus  Christi  fidelibus  ad  quos  presens 

scriptum  pervenerit  Hugo  Dei  gratia  Lincolniensis  episcopus 
salutem  in  Domino.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad  presenta- 
tionem  Ricardi  de  Deseburge  factam,  ratione  custodie  terre  et 
heredis  Amicie  de  Costentin  quondam  uxoris  ipsius  Ricardi  quam 

habet,  dilectum  in  Christo  filium  Henricum  de  Rand',  clericum,  ad 
ecclesiam  de  Haregrave  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  per- 
sonam  instituisse,  salvis  in  omnibus  episcopalibus  consuetudinibus 
et  Lincolniensis  ecclesie  dignitate.  Quod  ut  perpetuam  optineat 
firmitatem  presenti  scripto  sigillum  nostrum  duximus  apponendum, 

hiis  testibus,  Magistris  W.  de  Beningworthe,  Amaurico  de  Bugge- 
dene,  et  Ricardo  de  Wendoure,  Willelmo  de  Winchecumbe  et 
Th.  de  Askeby,  canonicis  Lincolniensibus,  Roberto  de  Bolesoure, 
capellano,  Magistris  Waltero  de  Wermenistre,  et  Alardo  de 

Arundell',  Johanne  de  Crakel',  Johanne  de  Burgo,  G.  de  Moris  et 
Stephano  de  Castello,  clericis.  Data  per  manum  nostram  apud 
Tinghurst,  quarto  kalendas  Aprilis  pontificatus  nostri  anno  vicesimo 
sec  undo. 

[The  institution  of  Robert  Passelewe  to  the  church  of  Church  Brampton  ;  April  13, 
1231 ;  seep.  154^ 

BRAMPTONE. — Omnibus  etc.     Noverit  universitas  vestra  nos 
ad    presentationem   Thome  Picot,  patroni  ecclesie  de  Bramptone 
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juxta  Norhamptone,  dilectum  in  Christo  filium  Robertum  Passe- 
lewe,  clericum,  ad  eandem  ecclesiam  admisisse  ipsumque  in  ea 
canonice  personam  instituisse  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  testibus 

ut  in  carta  Ricardi  de  Burg'  super  ecclesia  de  Sadingt'  in  comitatu 
Leircestrie,  anno  xxii.  Data  per  manum  R.  de  Warraville, 
canonici  Lincolniensis,  apud  Vetus  Templum  Londoniis,  idibus 
Aprilis  pontificatus  nostri  anno  xxii. 

\Thc  institution  of  Stephen  de  Sandiviz  to  the  church  of  Lyndon,  Rutland ; 
April  i,  1231 ;  seep,  /jv?.] 

LlNDONE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 
presentationem  Alani  de  Lindone,  patroni  ecclesie  de  Lindone, 
dilectum  in  Christo  filium  Magistrum  Stephanum  de  Sandwiz, 
clericum,  acl  eandem  ecclesiam  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice 
personam  instituisse  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  testibus  ut  supra 
in  carta  de  Haregrave,  apposite  hie  Ricardo  de  Oxonia.  Data  per 
manum  nostram  apud  Tinghurst,  kalendis  Aprilis  pontificatus 
nostri  anno  xxii. 

\_Thc  institution  of  Henry  de  Len  to  the  church  of  Wadenhoe  ;  May  21,  1231  ; 

seep.  127.'] 
WADENHO.  —  Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 

presentationem  Henrici  de  Ver,  patroni  ecclesie  de  Wadenho, 
dilectum  in  Christo  filium  Henricum  de  Len,  clericum,  ad  eandem 
ecclesiam  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  personam  instituisse  ; 
salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  hiis  testibus,  Roberto  Lincolnie,  Johanne 
Bedefordie  et  G.  Huntingdonie  archidiaconis,  Magistris  W.  de 
Beningewrthe,  capellano,  A.  de  Bugedene  et  R.  de  Wendoure,  W. 
de  Winchecumbe,  R.  de  Oxonia  et  Th.  de  Askeby,  canonicis 
Lincolniensibus,  Roberto  de  Bolesoure,  capellano,  Magistro  Alardo 
de  Arundel,  G.  de  Moris  et  S.  de  Castello,  clericis.  Data  per 
manum  R.  de  Waraville,  canonici  Lincolniensis,  xii  kalenclas  Junii 
pontificatus  nostri  anno  xxii. 

{The  institution  of  Martin  de  Sancto  Ivone  to  the  church  of  Clapton  ;  see  p. 

CLAPTONE.  —  Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 
ad  presentationem  dilectorum  filiorum,  Abbatis  et  conventus  de 
Burgo  beati  Petri,  patronorum  ecclesie  de  Claptone,  dilectum  in 
Christo  filium  Martinum  de  Sancto  Ivone,  clericum,  ad  eandem 
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ecclesiam    admisisse   ipsumque   etc. ;    salvis   etc.      Quod    ut    etc., 
testibus  et  data  ut  in  carta  de  Stanlake  in  archidiaconatu  Oxonie. 

{The  institution  of  Reginald  de  Halts  ted to  the  church  of  Winwick  ;  see  p.  755.] 

WVNEWYC. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 
ad  presentationem  dilectorum  in  Christo  Prioris  et  conventus 
Coventrie,  patronorum  ecclesie  de  Winewic,  dilectum  in  Christo 
filium  Reginaldum  de  Haltsted,  clericum,  ad  eandem  ecclesiam 
admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  personam  instituisse  ;  salvis 
etc.  Quod  ut  etc.,  testibus  et  data  ut  in  carta  Roberti  de  Segrave 
super  ecclesia  de  Wiginton  in  archidiaconatu  Oxonie  anno  xxii. 

\The  institution  of  Robert  de  Wiltone  to  the  church  of  Earls  Barton  ;  see  p.  759.] 

BARTONE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 
presentationem  clilectarum  filiarum,  Abbatisse  et  conventus  sancte 
Marie  de  Pratis  Norhamptonie,  patronarum  ecclesie  de  Bartone, 
dilectum  in  Christo  filium  Robertum  de  Wiltone,  clericum,  ad 
eandem  ecclesiam  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  personam 

instituisse,  salvis  inde  dictis  Abbatisse  et  conventui  nomine  per- 
petui  beneficii  duabus  marcis  annuis  et  salva  Johanni  de  Einesham, 
capellano,  sua  perpetua  vicaria,  quam  habet  in  eadem  ;  salvis  etiam 
etc.  Quod  ut  etc.,  testibus  et  data  ut  supra  carta  proxima. 

[  The  institution  of  William  de  Hivichetonc  to  the  church  of  Whiston  ;  June  79, 
1231;  seep.  755.] 

HWYCHETONE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra 
nos  ad  presentationem  Willelmi  de  Hwichetone,  militis,  patroni 
ecclesie  Hwichetone,  dilectum  in  Christo  filium  Willelmum  de 
Hwichetone,  clericum,  ad  eandem  ecclesiam  admisisse  ipsumque 
etc.  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  hiis  testibus,  Magistris  W.  de 
Beningworde,  A.  de  Buggedene  et  R.  de  Wendoure,  W.  de 
Winchecumbe,  R.  de  Oxonia.  et  Th.  de  Askeby,  canonicis  Lin- 
colniensibus,  Magistris  W.  de  Wermenistre  et  A.  de  Arundelle, 
Johanne  de  Crakehale  et  S.  de  Castello,  clericis.  Data  per  manum 
nostram  apud  Lidintone  xiii  kalendas  Julii  pontificatus  nostri 
anno  xxii. 
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[The  institution  of  Robert  de  Kolebois  to  the  vicarage  of  All  Saints,  Northampton; 
Aug.  i,  1231 ;  see  p.  148^ 

VICARIA  OMNIUM  SANCTORUM  NORHAMPTONIE. — Omnibus 
etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad  presentationem  dilectorum 
filiorum  Prioris  et  conventus  sancti  Andree  Norhamptonie,  patro- 
num  ecclesie  Omnium  Sanctorum  Norhamptonie,  dilectum  in 
Christo  filium  Robertum  de  Kolebois,  capellanum,ad  ipsius  ecclesie 
vicariam  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  vicarium  perpetuum 
instituisse  cum  onere  ministrandi  personaliter  in  eadem.  Consistit 
autem  ipsa  vicaria  in  corredio  monachali  in  refectorio  vel  in  camera 
Prioris  vel  alibi,  ubi  vicarius  voluerit,  percipiendo.  Habebit  etiam 
vicarius  ad  opus  servientis  sui  corredium  quale  habet  unus  major 
servientum  ipsius  prioratus,  et  triginta  solidos  annuos  pro  stipendiis, 
et  preterea  in  quatuor  principalibus  festis  oblationem,  scilicet  in 
quolibet  festo  sex  denarios  :  item  medietatem  secundi  legati  ;  item 
qualibet  die  dominica  residuum  panis  benedicti ;  item  quando 
celebrabitur  in  ecclesia  predicta  pro  corpore  presenti  unum  de- 
narium  et  in  contractu  nuptiarum  unum  denarium.  Monachi  vero 
sustinebunt  omnia  onera  dicte  ecclesie  et  invenient  suis  sumptibus 
duos  capellanos  seculares  in  adjutorium  vicarii  et  clericos  dictis 
capellanis  necessarios  et  ipsi  vicario  mansum  competentem.  Idem 
autem  vicarius,  capellani,  et  clerici  juramentum  prestabunt  dictis 
Priori  et  monachis  de  fidelitate  eis  observanda  in  temporalibus  ; 
salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  hiis  testibus,  Magistris  Amaurico  de 
Buggedene  et  Ricardo  de  Wendoure,  Willelmo  de  Winchecumba 
et  Ricardo  de  Oxonia,  canonicis  Lincolniensibus,  Roberto  de 
Bollesoure,  capellano,  Magistris  Waltero  de  Wermenistre  et  A.  de 
Arundelle,  J.  de  Burgo,  S.  de  Castello  et  G.  de  Moris,  clericis. 
Data  per  manum  Radulfi  de  Warraville,  canonici  Lincolniensis, 
apud  Ernigworthe,  kalendis  Augusti  pontificatus  nostri  anno  vice- 
simo  secundo. 

[  The  institution  of  William  de  Bwgo  to  the  church  of  Peakirk ;  Oct.  14,  1231 ; 

see  p.  i6o.~\ 
PEYCHURCHE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 

ad  presentationem  dilectorum  filiorum,  Abbatis  et  conventus  de 
Burgo  sancti  Petri,  patronorum  ecclesie  de  Peychurche,  dilectum  in 
Christo  filium  Willelmum  de  Burgo,  clericum,  ad  eandem  ecclesiam 
cum  pertinentiis  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  personam 
instituisse,  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  hiis  testibus,  Magistro 
Amaurico  de  Buggedene,  W.  de  Winchecumbe,  R.  de  Oxonia  et 
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Th.  de  Askeby,  canonicis  Lincolniensibus,  Magistro  A.  de 

Arundelle,  J.  de  Burgo,  J.  de  Crakeh'  et  S.  de  Castello,  clericis. 
Data  apud  Ludam  per  manum  R.  de  Warraville,  canonic!  Lin- 
colniensis,  pridie  idus  Octobris  pontificatus  nostri  anno  vicesimo 
sec  undo. 

[The  institution  of  Philip  de  Land'  to  the  church  of  Charwelton  ;  Oct.  14,  1231  ; seep. 

CHERWOLTONE.  —  Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra 
nos  ad  presentationem  Prioris  et  conventus  sancti  Oswald!  de 

Nostl',  patronorum  ecclesie  de  Cherewoldtone,  dilectum  in  Christo 
filium  Philippum  de  Land',  clericum,  ad  eandem  ecclesiam  ad- 
misisse  ipsumque  in  ea  canonice  personam  instituisse  ;  salvis  etc. 
Quod  ut  etc.,  testibus  et  data  ut  supra  in  carta  proxima. 

\The  institution  of  David  dc  Hadingtone  to  the  church  of  Lilford;  Oct.  14,  1231 ; 
seep.  750.] 

LlLLEFORD. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 
ad  presentationem  Walteri  Olifarde,  patroni  ecclesie  de  Lilleforde, 
dilectum  in  Christo  filium  David  de  Hadingtone,  clericum,  ad 
eandem  ecclesiam  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  personam 
instituisse  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.  Testibus  et  data  ut  supra  in 
carta  proxima. 

[The  institution  of  Reginald  de  Ailingtone  to  the  church  of  Bradden  ;  May  29, 
1231  ;  see  p. 

BRADDENE.  —  Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 
ad  presentationem  Willelmi  de  Gymeges,  patroni  ecclesie  de 
Braddene,  dilectum  in  Christo  filium  Reginaldum  de  Ailingtone, 
clericum,  ad  eandem  ecclesiam  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice 
personam  instituisse  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  hiis  testibus, 
Magistris  Amaurico  de  Buggedene,  R.  de  Wendoure,  W.  de 
Winchecumbe,  R.  de  Oxonia,  Th.  de  Askeby,  canonicis  Lin 
colniensibus,  R.  de  Bollesoure,  capellano,  Magistris  W.  de  Wer- 
ministre  et  A.  de  Arundell,  G.  de  Moris,  J.  de  Burgo  et  Stephano 
de  Castello,  clericis.  Data  per  manum  R.  de  Warraville,  canonici 

Lincolniensis,  apud  Spaldewic',  quarto  kalendas  Junii  pontificatus nostri  anno  xxii. 
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CARTA    HOSPITALIS   JERUSALEM   SUPER    XL    SOLIDIS    DE 
ECCLESIA  DE  HOLECOTE,  scribitur  a  tergo. 

[On  the  dorse  :  —  ] 
[A  relaxation  of  penance,  as  in  1221,  to  those  who  contribute  to  Sulby  Abbey  ; 

July  jf, 

"  Omnibus  etc.  De  Dei  misericordia,  gloriose  virginis  Marie 
etc.,"  pro  monasterio  de  Suleby,  ut  supra  anno  xix  pro  eodem,  cum 
adjectione  istius  clausule  :  —  "Concedimus  etiam  quantum  in  nobis 
est  quod  fratres  nostri  episcopi  suas  ad  id  si  voluerint  conferant  in- 
dulgentias.  Data  apud  Erningworde  per  manum  R.  de  Warra- 
ville,  canonici  Lincolniensis,  secundo  kalendas  Augusti  pontificatus 

confirmation  by  the  Bishop  of  two  exchanges  of  land  betiveen   William  de 
Insula  and  the  rector  of  Brampton  Ash;  Aug.  j, 

Omnibus  etc.  H.  Dei  gratia  Lincolniensis  episcopus  salutem 
in  Domino.  Inspeximus  cartam  Willelmi  filii  Willelmi  de  Insula 
continentem  quod  idem  Willelmus  dedit,  concessit  et  confirmavit 

Deo  et  ecclesie  sancte  Marie  de  Bramptone  et  Thome  rectori  ejus- 
dem  ecclesie  et  successoribus  suis  totum  boscum  suum  qui  vocatur 
Lauedibradegates  et  unum  sellionem  super  le  Pottes,  quern 

Griffinus  tenuit,  qui  jacet  inter  terram  Willelmi  Briselanc'  et  terram 
Simonis  de  Naveby,  in  escambio  cujusdam  bosci  qui  vocatur  le 
Holes,  qui  pertinebat  ad  ecclesiam  de  Bramptone  ;  habendos  et 
tenendos  predicte  ecclesie  et  predicto  Thome  et  successoribus  suis 
ita  libere  et  quiete  et  paciffice,  sicut  predicta  ecclesia  de  Bramptone 
predictum  boscum  qui  vocatur  le  Holes  possidebat.  Inspeximus 
etiam  cartam  ejusdem  Willelmi  de  Insula  per  quam  dedit,  con 
cessit  et  confirmavit  dicto  Thome,  rectori  ecclesie  sancte  Marie  de 
Bramptone,  totum  riffletum  suum  quod  idem  Willelmus  habuit  in 
Holegate  ex  australi  parte  fossati  sui,  et  riffletum  suum  quod 
habuit  apud  Fildegate  et  quod  jacet  inter  riffletum  Henrici  filii 
Ricardi  et  riffletum  quod  predictus  Thomas  habuit  de  eodem 
Willelmo  in  Holegate,  et  continet  xxv  perticatas  depertica  domini 
Regis,  scilicet  de  pertica  xxv  pedum,  de  longitudine  et  quindecim 
perticatas  de  latitudine,  in  escambio  totius  riffled  predicti  Thome 
quod  habuit  in  le  Nabbe  in  campis  de  Bramptone  et  in  escambio 
cujusdam  riffleti  quod  predictus  Thomas  habuit  in  Holegate  et 
jacet  inter  Derobueshille  et  riffletum  dicti  W.  de  Insula  et  extendit R  2 
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se  usque  fossatum  ipsius  Willelmi  versus  austrum  ;  habenda  et 
tenenda  predicto  Thome  et  successoribus  suis  libere,  pacifice  et 
quiete  absque  aliquo  servitio  et  demanda  per  predictum  escambium 
in  perpetuum.  Nos  igitur,  interveniente  dilectorum  filiorum, 
Prioris  et  conventus  sancti  Neoti,  ecclesie  predicte  patronorum, 
assensu,  donationes,  concessiones,  et  confirmationes  predictas  pre 
dicto  modo  et  ad  ipsius  ecclesie  utilitatem  factas,  sicut  per  inquisi- 
tionem  inde  factam  accepimus,  episcopali  confirmamus  auctoritate  ; 
salvis  etc.  In  hujus  autem  etc.,  hiis  testibus,  Magistris  A.  de 
Buggedene  et  R.  de  Wendoure,  W.  de  Winchecumbe  et  R.  de 
Oxonia,  canonicis  Lincolniensibus,  Magistris  W.  de  Werministre 
et  A.  de  Arundelle,  G.  de  Moris,  J.  de  Burgo  et  S.  de  Castello, 
clericis.  Data  per  manum  R.  de  Warraville,  canonici  Lincolni- 
ensis,  apud  Lidingtone  tertio  nonas  Augusti  pontificatus  nostri 
anno  xxii. 

[  The  Bishop  appeals  to  the  Pope  against  any  decision  of  the  Abbot  of  Croyland 
and  his  fellow  judges,  augmenting  the  pension  due  from  the  church  of  St, 
Mary,  Northampton,  to  the  Priory  of  St.  Andrew,  Northampton  ;  Sept.  12, 
WJ/.] 

H.  Dei  gratia  Lincolniensis  episcopus  viris  venerabilibus 
.  .  .  .  eadem  gratia  Abbati  de  Croilande  et  conjudicibus  suis 
salutem  in  Domino.  Audivimus  quod  Prior  et  conventus  sancti 
Andree  Norhamptonie  dilectum  in  Christo  filium,  Henncum 
vicarium  sancte  Marie  juxta  Castrum  Norhamptonie,  in  causam 
trahunt  auctoritate  litterarum  domini  Pape  coram  vobis,  tit 
ulteriorem  pensionem  quam  debetur  extorqueant  ab  eodem.  Cum 
igitur  in  ecclesiis  nostre  diocesis  pensiones  nove  constitui  non 
debeant  preter  assensum  nostrum  vel  veteres  adaugeri,  ne  quid  in 
nostrum  et  ecclesie  nostre  prejudicium  per  vos  in  hac  parte  statuatur, 

sedem  apostolicam  appellamus.  Dat'  per  manum  Radulfi  de  War 
raville  apud  Netelham  secundo  idus  Septembris  pontificatus  nostri 
anno  xxii. 

[The  Bishop  withdraws  the  appeal  he  had  made  to  the  Pope  against  a  decision  of 
the  Abbot  of  Chertsey,  about  the  churches  of  Oak  ham  and  Hamblcton,  Rutland^ 

De  litteris  Abbati  Certes'  et  conjudicibus  suis  directis,  per  quas 
dominus  episcopus  renuntiavit  appellation!  interposite  coram  ipsis 
super  ecclesiis  de  Ocham  et  Hameledene,  habetur  in  rotulo  memor- 
andorum  anno  xxii. 
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[  The  Bishop  appoints  two  representatives  to  act  as  his  sequesiratora  in  the  arch 
deaconry  of  Northampton^ 

H.  Dei  gratia  Lincolnieiisis  episcopus  dilectis  in  Christo  filiis, 
abbatibus,  prioribus,  decanis,  personis,  vicariis,  capellanis  et  aliis 
per  archidiaconatum  Norhamptonie  constitutis  salutem  in  Domino. 
Noveritis  quod  dilectos  filios,  Willelmum  decanum  de  Erningworde, 

et  Philippum  de  Sideham,  capellanum,  procuratores  nostros  con- 
stituimus  ad  recipiendum  et  custodiendum,  quamdiu  nobis  placuerit, 
sequestra  nostra  de  archidiaconatu  Norhamptonie.  In  cujus  etc. 

\Grant  to  the  Hospitallers  of  a  pension  of  40  shillings  a  year  from  the  church  of 
Holcott.} 

Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  quod  cum  dilecti  in 
Christo  Prior  et  fratres  Hospitalis  Jerusalem  in  Anglia,  instituta 
coram  nobis  actione  super  quinque  marcis  quas  de  ecclesia  de 
Holecote,  cujus  ad  ipsos  spectare  dinoscitur  advocatio,  deberi  sibi 
asserebant,  in  intentionis  sue  probatione  penitus  defecissent,  nos  de 
consensu  et  voluntate  dilectorum  fiHorum  W.  Decani  et  capituli 

nostri  Lincoln'  concessisse  et  dedisse  divine  pietatis  intuitu  pre- 
dictis  Priori  et  fratribus  xl  solidos  annuos  de  ecclesia  predicta  per 

manum  Radulfi  Cirencestr'ejusdem  ecclesie  rectoris,  et  successorum 
suorum  qui  pro  tempore  fuerint,  nomine  perpetui  beneficii  percipi- 
endos  in  duobus  anni  terminis,  scilicet  in  festo  sancti  Martini  xx 

solidos  et  in  Pentechost'  xx  solidos  ;  salvis  etc.  Quod  ut  perpetuam 
optineat  firmitatem  presenti  scripto  sigillum  nostrum  una  cum 
sigillo  predicti  capituli  nostri  duximus  apponendum,  testibus  et 
data  ut  in  carta  de  Ellesham  et  de  Torkeseia  de  ecclesiis  de 

Kynereby  et  de  Snarteforde  et  de  Wykingeb'  in  archidiaconatu 
Lincolnie. 

[On  tkeface:—\ 
ANNUS  xxiii. 

\_The  institution  of  Geo/rey  de  Hclpcstone  to  the  -vicarage  of  Hclpstonc  ;  Jan.  /j>, 
1232  ;  see  p. 

HELPESTONE.  —  Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 

ad  presentationem  Waited  de  Burg',  persone  ecclesie  de  Helpe- 
stone,  factam  de  assensu  Rogeri  filii  Pagani,  patroni  ejusdem, 
dilectum  in  Christo  filium  Galfridum  de  Helpestone,  capellanum, 
ad  perpetuam  ipsius  ecclesie  vicariam  admisissc  ipsumquc  in  ea 
canonice  vicarium  perpetuum  instituisse  cum  onere  ministrandi 
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personaliter  in  eadem.  Qui  quidem  totam  ipsam  ecclesiam  tenebit, 
quamdiu  vixerit,  reddendo  inde  predicto  Waltero  et  successoribus 
suis  ejusdem  ecclesie  personis  quatuor  marcas  annuas  nomine 
pensionis,  videlicet  ii  marcas  ad  Paschaet  ii  marcas  ad  festum  sancti 
Michaelis.  Idem  autem  vicarius  sustinebit  omnia  onera  ipsius 
ecclesie  ordinaria,  debita  et  consueta  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc., 
hiis  testibus,  Roberto  de  Bollesoure,  capellano,  Magistris  R.  de 
Wendoure  et  W.  de  Werministre,  W.  de  Winchecumbe.  R.  de 
Oxonia  et  Thoma  de  Askeby,  Magistro  A.  de  Arundelle,  R. 
Mauclerc  et  S.  de  Castello,  clericis.  Data  apud  Broctone  per 
manum  R.  de  Warraville,  canonici  Lincolniensis,  idibus  Januarii 
pontificatus  nostri  anno  xxiii. 

\The  institution  of  Richard  de  Canf  to  the  church  of  Great  Harrowden;  Feb.  6, 
1232 ;  seep.  fj6.] 

HAREWEDONE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 
ad  presentationem  dilectorum  filiorum,  Abbatis  et  conventus  de 
Suleby,  patronorum  ecclesie  de  Harewedone,  dilectum  in  Christo 

filium  Magistrum  Ricardum  de  Cant',  capellanum,  ad  eandem 
ecclesiam  cum  omnibus  ad  earn  pertinentibus  admisisse  ipsumque 

in  ea  canonice  personam  instituisse,  salva  predictis  Abbati  et  con- 
ventui  una  marca  annua  per  manum  ejusdem  Magistri  Ricardi  de 
eadem  ecclesia  nomine  perpetui  beneficii  percipienda  ;  salvis  etc. 
Quod  ut  etc.,  hiis  testibus,  Warino  de  Kirketone  et  Roberto  de 
Bollesoure,  capellanis,  Magistro  R.  de  Wendoure  et  W.  de  Winche 
cumbe,  canonicis  Lincolniensibus,  Magistro  Alardo  de  Arundell,  G. 
cle  Moris  et  S.  de  Castello,  clericis.  Data  per  manum  R.  de 
Warraville,  canonici  Lincolniensis,  apud  Spaldewic,  octavo  idus 
Februarii  anno  pontificatus  nostri  xxiii. 

\The  institution  of  Philip  de  Sancto  David  to  the  church  of  Greens  Norton ; 
Dec.  27,  1231 ;  see  p.  162.] 

.  NORTONE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 

presentationem  Johannis  Marsc',  patroni  ecclesie  de  Nortone, 
dilectum  in  Christo  filium  Magistrum  Philippum  de  Sancto  David, 
clericum,  ad  eandem  ecclesiam  cum  pertinentiis  suis  admisisse 
ipsumque  in  ea  canonice  personam  instituisse  ;  salvis  etc.  Quod 
ut  etc.,  hiis  testibus,  Johanne  Norhamptonie,  G.  Huntingdonie,  et 
Amaurico  Bedefordie,  archidiaconis,  Willelmo,  subdecano,  R.  de 
Bolesoure,  capellano,  Magistris  W.  de  Wermenistre  et  R.  de 
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Wendoure,  Willelmo  de  Winchecumbe,  R.  de  Oxonia  et  Thoma  de 
Askeby,  canonicis  Lincolniensibus.  Data  apud  Buggedene  per 
manum  Radulfi  de  Warraville,  canonici  Lincolniensis,  vi  kalendas 
Januarii  pontificatus  nostri  anno  xxiii. 

[The  institution  of  Thomas  Sparhauek  to  the  church  of  Wcekley  ;  fab.  25,  1232 ; 
seep.  144^ 

WYKLEIA. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 
presentationem  dilectorum  filiorum,  Abbatis  et  conventus  sancti 
JacobiNorhamptonie,patronorum  ecclesie  deWicleia,dilectumfilium 
Thomam  Sparhauek,  capellanum,  ad  ipsius  ecclesie  vicariam  ad- 
misisse  ipsumque  in  ea  canonice  vicarium  perpetuum  instituisse 
cum  onere  ministrandi  personaliter  in  eadem.  Consistit  autem 

ipsa  vicaria  in  toto  altalagio  ejusdem  ecclesie  cum  manso  compe- 
tente  ;  et  solvet  vicarius  synod  alia  tantum.  Canonici  vero  predict! 
omnia  onera  ipsius  ecclesie  ordinaria,  debita  et  consueta  sustine- 
bunt  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  hiis  testibus,  Warino  de  Kirketone 
et  Roberto  de  Bolesoure,  capellanis,  W.  cle  Winchecumbe,  R.  de 
Oxonia,  et  Thoma  de  Askeby,  canonicis  Lincolniensibus,  Magistro 
Alardo  de  Arundelle,  Johanne  de  Crakehale  et  Stephano  de 
Castello,  clericis.  Data  per  manum  Radulfi  de  Warraville, 
canonici  Lincolniensis,  apucl  Kildeby  quinto  kalendas  Martii 
pontificatus  nostri  anno  xxiii.